
 
 

Projektas 

 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS  

2012 M. GEGUŽĖS 14 D. NUTARIMO NR. O3-106 „DĖL KELEIVIŲ IR TRANSPORTO 

PRIEMONIŲ PERKĖLIMO KELTAIS PER KURŠIŲ MARIAS (PER KLAIPĖDOS 

VALSTYBINIO JŪRŲ UOSTO AKVATORIJĄ) Į (IŠ) KURŠIŲ NERIJĄ DIDŽIAUSIŲ 

TARIFŲ NUSTATYMO METODIKOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2017 m.               d. Nr. O3-  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vidaus vandenų transporto kodekso 30 straipsnio 

1 dalimi, atsižvelgdama į Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos (toliau – Komisija) 

Šilumos ir vandens departamento Šilumos skyriaus 2017 m.               d. pažymą Nr. O5-  „Dėl 

Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2012 m. gegužės 14 d. nutarimo Nr. O3-106 

„Dėl Keleivių ir transporto priemonių perkėlimo keltais per Kuršių marias (per Klaipėdos 

valstybinio jūrų uosto akvatoriją) į (iš) Kuršių neriją didžiausių tarifų nustatymo metodikos 

patvirtinimo“, Komisija n u t a r i a:  

Pakeisti Keleivių ir transporto priemonių perkėlimo keltais per Kuršių marias (per Klaipėdos 

valstybinio jūrų uosto akvatoriją) į (iš) Kuršių neriją didžiausių tarifų nustatymo metodikos, 

patvirtintos Komisijos 2012 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. O3-106 „Dėl Keleivių ir transporto 

priemonių perkėlimo keltais per Kuršių marias (per Klaipėdos valstybinio jūrų uosto akvatoriją) į 

(iš) Kuršių neriją didžiausių tarifų nustatymo metodikos patvirtinimo“ 6 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„6. Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija (toliau – Komisija) derina keleivių ir 

transporto priemonių perkėlimo keltais per Kuršių marias didžiausius tarifus trejiems metams. 

Konkrečius keleivių ir transporto priemonių perkėlimo keltais per Kuršių marias tarifus, 

neviršijančius Komisijos nustatytų didžiausių tarifų, nustato vežėjas.“ 

Šis nutarimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

 

Komisijos pirmininkas  


